
ZARZĄDZENIE NR 218/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          5.100,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          5.100,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 19.784.592,44 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 58.901.495,42 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.766.169,66 zł 

b) majątkowe w kwocie – 4.135.325,76 zł 

2) wydatki 77.492.558,33 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 56.576.680,80 zł 

b) majątkowe w kwocie – 20.915.877,53 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534E95CA-DF6E-41AB-9365-394DBEFD8AFA. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534E95CA-DF6E-41AB-9365-394DBEFD8AFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 218/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 274 464,00 5 100,00 18 279 564,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

12 000,00 5 100,00 17 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 5 100,00 17 100,00

Razem: 58 896 395,42 5 100,00 58 901 495,42

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534E95CA-DF6E-41AB-9365-394DBEFD8AFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 218/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 883 000,00 0,00 883 000,00

63095 Pozostała działalność 883 000,00 0,00 883 000,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 500,00 10 000,00 14 500,00

4270 Zakup usług remontowych 578 500,00 -15 500,00 563 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 5 500,00

855 Rodzina 18 474 693,00 5 100,00 18 479 793,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

12 000,00 5 100,00 17 100,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

12 000,00 5 100,00 17 100,00

Razem: 77 487 458,33 5 100,00 77 492 558,33

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534E95CA-DF6E-41AB-9365-394DBEFD8AFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 218/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 212 264,00 5 100,00 18 217 364,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

12 000,00 5 100,00 17 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 000,00 5 100,00 17 100,00

Razem: 19 779 492,44 5 100,00 19 784 592,44

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534E95CA-DF6E-41AB-9365-394DBEFD8AFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 218/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 18 212 264,00 5 100,00 18 217 364,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

12 000,00 5 100,00 17 100,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

12 000,00 5 100,00 17 100,00

Razem: 19 779 492,44 5 100,00 19 784 592,44

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534E95CA-DF6E-41AB-9365-394DBEFD8AFA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 218/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2021 rok

1. Zmiany w dochodach, w tym:

1) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 5.100,00 zł na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla
opiekuna (§ 4130).

2. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 630 rozdział 63095 § 4270 o kwotę 15.500,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup materiałów i usług związanych z wykonaniem ogrodzenia terenu
Kurpiowska Kraina (§4210, §4300).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534E95CA-DF6E-41AB-9365-394DBEFD8AFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
DOCHODY
	Załącznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Załącznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Załącznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Załącznik

